
证券代码：603010         证券简称：万盛股份        公告编号：2020-085 

 

浙江万盛股份有限公司 

关于控股股东及其一致行动人、董事减持股份计划的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11月 18日披露了《浙

江万盛股份有限公司控股股东及其一致行动人、董事减持股份计划公告》（公告

编号：2020-084），因工作人员疏忽，现需对部分内容作更正，详细情况如下： 

一、重要内容提示之“减持计划的主要内容” 

更正前： 

1、控股股东及其一致行动人（万盛投资、高献国、高峰、高强、高远夏、

郑国富）计划自 2020 年 11月 23日-2021年 5月 22日期间，拟采用协议转让方

式转让其持有的公司股份合计不超过 17,900,000 股，转让比例合计不超过公司

总股本的 5.16%。 

更正后： 

1、控股股东及其一致行动人（万盛投资、高献国、高峰、高强、高远夏、

郑国富）计划自 2020 年 11月 23日-2021年 5月 22日期间，拟采用协议转让方

式转让其持有的公司股份合计不超过 20,658,750 股，转让比例合计不超过公司

总股本的 5.96%。 

二、减持计划的主要内容 

更正前： 

股东名称 
计划减持数

量（股） 

计划减

持比例 
减持方式 

竞价交易减

持期间 

减持合

理价格

区间 

拟减持股份来源 
拟减持原

因 

万 盛 投

资、高献

国、高峰、

高强、高

不 超 过 ：

17,900,000 

股 

不超过：

5.16% 

协议转让减

持，不超过：

17,900,000

股 

2020/11/23

～

2021/5/22 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

自身资金

需求 



远夏、郑

国富 

及资本公积转增

股本 

周三昌 不 超 过 ：

1,100,000

股 

不超过：

0.32% 

竞价交易减

持，不超过：

1,100,000

股 

大宗交易减

持，不超过：

1,100,000

股 

 

2020/12/9

～2021/6/7 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

及资本公积转增

股本 

自身资金

需求 

郑永祥 不 超 过 ：

460,000 股 

不超过：

0.13% 

竞价交易减

持，不超过：

460,000 股 

大宗交易减

持，不超过：

460,000 股 

 

2020/12/9

～2021/6/7 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

及资本公积转增

股本 

自身资金

需求 

更正后： 

股东名称 
计划减持数

量（股） 

计划减

持比例 
减持方式 

竞价交易减

持期间 

减持合

理价格

区间 

拟减持股份来源 
拟减持原

因 

万 盛 投

资、高献

国、高峰、

高强、高

远夏、郑

国富 

不 超 过 ：

20,658,750  

股 

不超过：

5.96% 

协议转让减

持，不超过：

20,658,750

股 

2020/11/23

～

2021/5/22 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

及资本公积转增

股本 

自身资金

需求 

周三昌 不 超 过 ：

1,100,000

股 

不超过：

0.32% 

竞价交易减

持，不超过：

1,100,000

股 

大宗交易减

持，不超过：

1,100,000

股 

 

2020/12/9

～2021/6/7 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

及资本公积转增

股本 

自身资金

需求 

郑永祥 不 超 过 ：

460,000 股 

不超过：

0.13% 

竞价交易减

持，不超过：

460,000 股 

大宗交易减

2020/12/9

～2021/6/7 

按 市 场

价格 

首次公开发行前

持有股份、非公

开发行股份、集

中竞价交易取得

自身资金

需求 



持，不超过：

460,000 股 

 

及资本公积转增

股本 

除上述内容更正外，公告其余内容不变。由此给投资者带来的不便敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

浙江万盛股份有限公司董事会 

2020年 11 月 19日 

 


